ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ГЛАЗКОВОЙ Л.Ю.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Сень Е.Н. от 14 декабря 2022 г., заявление Глазковой Лилии Юлиановны Государственному учреждению - Фонд социального страхования Народной Республики, представленное (территориальным отделением) Государственного учреждения Фонд социального страхования Луганской Народной Республики в г. Ровеньки, об установлении факта нахождения на иждивении признании права на получение страховых выплат, принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2/13/687/22, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 09 час. 30 мин. 29 декабря 2022 г., в помещении Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.